
AR NOLĪGUMU PAR LAUKSAIMNIECĪBAS PRODUKTU TIRDZNIECĪBU STARP EIROPAS
KOPIENU UN ŠVEICES KONFEDERĀCIJU IZVEIDOTĀS VIENOTĀS LAUKSAIMNIECĪBAS

KOMITEJAS LĒMUMS Nr. 1/2007

(2007. gada 15. jūnijs)

par 5. pielikuma papildinājumu grozījumiem

(2007/458/EK)

APVIENOTĀ LAUKSAIMNIECĪBAS KOMITEJA,

ņemot vērā Nolīgumu par lauksaimniecības produktu tirdznie-
cību starp Eiropas Kopienu un Šveices Konfederāciju, un jo īpaši
tā 11. pantu,

tā kā:

(1) Nolīgums stājās spēkā 2002. gada 1. jūnijā.

(2) Nolīguma 5. pielikuma nolūks ir atvieglot dzīvnieku
barības produktu tirdzniecību abu valstu starpā.

(3) To normatīvo aktu, attiecībā uz kuriem Puses uzskata, ka
tie darbojas vienādi, saraksts ir tāds, kas vajadzības gadī-
jumā noteikts 1. papildinājumā, kas jāsagatavo Komitejai
saskaņā ar nolīguma 11. pantu.

(4) Puses uzskata, ka to attiecīgo normatīvo aktu par dzīv-
nieku barības higiēnu darbība ir vienāda. Tāpēc tos
iekļauj 1. papildinājumā.

(5) Nolīguma 2. papildinājumā uzskaitītie Pušu normatīvie
akti kopš to stāšanās spēkā 2002. gada 1. jūnijā tika
grozīti jomās, kuras ietekmē nolīgumu. Jāgroza 2. papil-
dinājums, lai ņemtu vērā dažādās izmaiņas,

IR NOLĒMUSI ŠĀDI.

1. pants

Šā lēmuma 1. papildinājuma tekstu pievieno nolīguma 5. pieli-
kuma 1. papildinājumam.

2. pants

Ar šo Nolīguma 5. pielikuma 2. papildinājumu aizstāj ar 2.
papildinājuma tekstu, kas pievienots šim lēmumam.

3. pants

Šis lēmums stājas spēkā 2007. gada 1. jūlijā.

Briselē, 2007. gada 15. jūnijā

Apvienotās lauksaimniecības komitejas vārdā —

Kopienas delegācijas vadītājs

Paul van GELDORP

Šveices delegācijas vadītājs

Christian HÄBERLI

Apvienotās lauksaimniecības komitejas Sekretariāta vārdā —

Zeljko MARINOVIC

LV3.7.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 173/31



1. Papildinājums

Kopienas noteikumi

— Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (EK) Nr. 183/2005 (2005. gada 12. janvāris) par pārtikas produktu higiēnu
(OV L 35, 8.2.2005., 1. lpp.).

Šveices noteikumi

— 1998. gada 29. aprīļa Federālais likums par lauksaimniecību, kurā jaunākie grozījumi izdarīti 2006. gada 24. martā
(RO 2006 3861)

— 1999. gada 26. maija Rīkojums par dzīvnieku barību, kurā jaunākie grozījumi izdarīti 2005. gada 23. novembrī
(RO 2005 5555)

— Département Fédéral de l'Economie 1999. gada 10. jūnija Rīkojums par Balto grāmatu par dzīvnieku barību, kurā
jaunākie grozījumi izdarīti 2006. gada 2. novembrī (RO 2006 5213)

— 2005. gada 23. novembra Rīkojums par primāro ražošanu (RO 2005 5545)

— Département Fédéral de l'Économie Publique 2005. gada 23. novembra Rīkojums par primārās ražošanas higiēnu
(RO 2005 6651)

— Département Fédéral de l'Économie Publique 2005. gada 23. novembra Rīkojums par piena ražošanas higiēnu (RO 2005
6667)

LVL 173/32 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 3.7.2007.



2. papildinājums

9. PANTĀ MINĒTO NORMATĪVU SARAKSTS

Kopienas noteikumi

— Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (EK) Nr. 1831/2003 (2003. gada 22. septembris) par dzīvnieku ēdināšanā
lietotām piedevām (OV L 268, 18.10.2003., 29. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas Regulu (EK)
Nr. 378/2005 (OV L 59, 5.3.2005., 15. lpp.)

— Padomes Direktīva (1982. gada 30. jūnijs) par dažiem produktiem, ko izmanto dzīvnieku barībā (OV L 213,
21.7.1982., 8. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Direktīvu 2004/116/EK (OV L 379, 24.12.2004., 81. lpp.)

Šveices noteikumi

— 1999. gada 26. maija Rīkojums par dzīvnieku barību, kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar 2005. gada 23. novembrī
(RO 2005 5555)

— Département Fédéral de l'Economie 1999. gada 10. jūnija Rīkojums par Balto grāmatu par dzīvnieku barību, kurā
jaunākie grozījumi izdarīti 2005. gada 23. novembrī (RO 2005 6655)

LV3.7.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 173/33


